VENDITA CRISPANI RAMBALDI DI MIOLA

In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem domini nativitate millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, indictione quinta, die sabbati undecimo mensis aprilis Tridenti in contrata Sancti Benedicti, et in stuba superiori domusque egregi domini Andrigeti Gislimberti notari de Trilaco, presentibus ibidem egregio domino Nicolao de Clusolis notario cive Tridenti, Joanne filio quondam Sebastiani de Roboreto supra Tridenti et plebis Civezani ac Leonardo filio quondam Stephani a dosso Miolae plebis Pinedi districtus Tridenti testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibique personaliter constitutus nobilis et magnificus dominus Iustinianus filius quondam nobili et magnifici domini Joannis Baptiste a Prato, et dominus Segunzani per se suosque heredes iure proprio et imperpetuum ac pro libero et expedito allodio dedit vendidit et traddidit Christano filio quondam Sigismundi Rambaldi de Miola predicta ibidem presenti per se

suisque heredibus recipienti et ementi petiam unam terrae arativae stariorum quattuor seminis in circa sitam pertinentiis Miole loco dicto alla Laita apud hos assertos confines a mane apud Georgium della Bolega, a meridie apud Franciscum Faustinum, a sero apud Sigile quondam Bartholomei de Miola, a septentrione apud heredes quondam Martini Fumarii, et forte apud alios plures et veriores confines, et quem locum ipse emptor recognoscebat a prefato domino venditore in locatione temporali ac soluendum omni anno staria septem siliginis. Ad habendum tenendum et possidendum et quicquid ei et suis heredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis que infra predictos continentur confines utque alios si qui forent accessibus et egressibus suis usque in viam publicam et communem, et cum omnibus et singulis quem habet super supra infra seu intra se in integrum omnique iure, et actione usu seu requisitione sibi ex eas pro ea, aut ipsi rei vendite modo aliquo spectante, et pertinente. Et hoc nominatim pretio, et finito merchato rhenenses triginta quinque in ratione librae quinque bonae monetae de Marano pro singulo rhenense quorum. Ibidem ad

presentiam testium suprascriptorum et mea notari infrascripti dictus emptor soluit et numeravit rhenenses undecim in aureo, et moneta predicto domino venditori, reliquos vero rhenenses viginti quattuor dictus dominus venditor confessus fuit habuisse et recepisse in uno affictu stariorum quattuor frumenti cuius sors est de rhenenses viginti quattuor qui affictus soluitur, et consuetu est solui omni anno perpetualiter cum pacto tam franchitans quandocumque per dictis rhenenses viginti quattuor per Jacobum Formigetum de Burgo Sancti Martini pro ut et tale constitutione constat rogata mane mei notari infrascripti, mandando ex nunc dicto Jacobo affictalino habenti quo de cetero dictum affictum vel soluat et correspondeat prefacto magnifico domino Iustiniano, renuntians exceptioni sibi non dati non soluti integralis pretii ac non sic celebrati contractus doli mali pacti conventi actioni in factum conditioni indebiti et sine eam ac non vera atque iusta causa. Quam rem idem dictus venditor se dicti emptoris nomine constituit possidere donec possessionem utque quasi ipsius rei corporaliter acceperit, quam accipiendi sua auctoritate, et retinendi deinceps ei licentiam omnimodam contulit

atque dedit promittens per se et suos heredes dicto emptori per se et suis heredibus stipulanti litem atque controversiam ei utque suis heredibus de dicta re seu presente ipsius aliquo tempore non inferre nec inferenti consentire sed ipsam rem venditam tam in proprietate quam in possessione, ei, et suis heredibus ab omni homine et universitate legitime deffendere auctorizare et desbrigare, et predictam venditionem, et omnia et singula suprascripta perpetuo firma et rata habere, et tenere, et non contrafacere utque venire per se utque alium aliqua ratione ut causa de iure ut de facto, sub pena dupli valoris dicte rei stipulatione premissa, qua soluta ut non, predicta omnia et singula firma perdurent, itaque reficere et restituere sibi omnia et singula damna expensa ac interesse litis, et exentionis quibus omnibus et singulis firmiter observandis obligavit omnia sua bona tam presentia quam futura. Item actum fuit per pactum expressum, et solemni stipulatione valatum inter eos que dictus Christianus et heredes sui teneantur hinc ad festum Sancti Michaelis proximi futuri de anno millesimo quingentesimo sexagesimo tertio se liberare et franchitare a prefato magnifico

domino Iustiniano, et heredibus suis de uno affictu librae septem monetae maranensis que soluitur per eum expansi supra certis pratis siti in pertinentiis Miolae loco dicto in Prestalla, et hoc sub pena pignoratione familiae in forma amplissima.

Ego Romolus Covella notarius de predicti rogatus scripsi.

Ego Bartolomeus filius quondam Baptistae Pivej de Strigno imperiali auctoritate notarius publicus, et burgi Perzini cancellarius cum licentia mihi concessa, ut a causa de domini Mattei Hoffer quondam cancellarii Perzini. Inde infrascriptibus cum censionem per quondam spectabilis et magnifici domini Romuli olim notari et Perzini civis. Aliena manu aliqui me dettento predictum contractum in hanc publicam formam reddegi, et quia cum originali concordare inveni fideliter, in fidem quos suos scripti et signum tabellionatum apposui et autenticavi.

Laude Deo

## VENDITA CRISPANI RAMBALDI DI MIOLA

Nel nome di Cristo amen. Nell'anno dalla nascita del Signore 1562, indizione quinta, sabato undici del mese di aprile a Trento nella contrada di San Benedetto, e nella stube superiore della casa dell'egregio signor Aldrigeto Gislimberti notaio di Terlago, ivi presenti l'egregio signor Nicola Chiusole notaio cittadino di Trento, Giovanni figlio del fu Sebastiano di Rovereto sopra Trento e della plebe di Civezzano e Leonardo figlio del fu Stefano del dosso di Miola della plebe di Pinè distretto di Trento testimoni per tutte le infrascritte e singole cose chiamati e in particolar modo pregati. E ivi personalmente costituito il nobile e magnifico signor Giustiniano figlio del fu nobile e magnifico signor Giovanni Battista a Prato, e signore di Segonzano, per sé e i suoi eredi in virtù del proprio diritto e in perpetuo e quale proprietà libera e priva di impedimenti diede vendite e trasferì a Cristano figlio del fu Sigismondo Rambaldi di Miola predetta ivi presente per sé e i suoi eredi ricevente ed acquistante un campo di circa quattro stari di semenza posto nelle pertinenze di Miola nel luogo detto "alla Laita" presso questi certi confini, confinante a mattina con Giorgio della Bolega, a meridione con Francesco Faustini, a sera con Sigile del fu Bartolomeo di Miola, a settentrione con gli eredi del fu Martino Fumari, e forse con altri